
ZARZĄDZENIE NR 390/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia epizodycznego ćwiczenia obrony cywilnej 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372 i 1728), § 3 pkt 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, 
poz. 850), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z planem działania w zakresie obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 
w mieście Suwałki na rok 2021 w dniu 10 listopada 2021 roku zostanie przeprowadzone ćwiczenie 
obrony cywilnej na temat "Przygotowanie do realizacji zabiegów specjalnych Punktu Odkażania 
Transportu w sytuacji wystąpienia skażeń". 

§ 2. W celu podjęcia skutecznych przygotowań do ćwiczenia i zapewnienia osiągnięcia w nim 
efektów szkoleniowych zarządzam, co następuje : 
1) jako cele szkoleniowe w ćwiczeniu przyjąć : 

a) sprawdzenie skuteczności funkcjonowania Punktu Odkażania Transportu, 
b) sprawdzenie działania zakładowej formacji obrony cywilnej - Samodzielnej Drużyny 

Odkażania Transportu i Sprzętu, 
2) do udziału w ćwiczeniu powołuję organy i zespoły biorące udział w ćwiczeniu wymienione 

w "Planie przeprowadzenia ćwiczenia - plan konspekt", 
3) do kierowania przebiegiem ćwiczenia powołuję zespół w składzie : 

- Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suwałkach, 
- p.o. Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
- Kierownik Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Suwałkach, 
- Inspektor wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 

4) kierownictwo i zespoły biorące udział w ćwiczeniu rozlokować w miejscu przeprowadzenia 
ćwiczenia. 
§ 3. Zadania uczestników ćwiczenia : 

1) kierownictwo ćwiczenia zapewni harmonogram pracy, koncepcję jego przeprowadzenia, plan 
przeprowadzenia, harmonogram podawania wiadomosci, dokumentację prowadzonych działań, 

2) samodzielna Drużyna Odkażania Transportu i Sprzętu z Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Suwałkach przygotuje do uruchomienia Punkt Odkażania Transportu 
i przeprowadzi działania zgodnie z planem przeprowadzenia ćwiczenia, 

3) ustalam termin gotowości do ćwiczenia w dniu  9 listopada, godz. 12.00. 
§ 4. Wszystkie przedsięwzięcia oraz działalność ćwiczących i kierownictwa ćwiczenia 

podporządkować planowanemu realizowaniu poszczególnych zagadnień i celów szkoleniowych. 
§ 5. W trakcie prowadzenia ćwiczenia należy respektować zasady użycia wszystkich 

wykorzystywanych sił i środków, określonych odrębnymi przepisami i regulaminami. 
§ 6. W trakcie realizacji zadań związanych z ćwiczeniem obrony cywilnej zachować 

obowiązujące przepisy bezpieczeństwa i higieny pracy. 

Id: B461A7B0-0FA5-4CB8-83F5-4AFB2791EF76. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: B461A7B0-0FA5-4CB8-83F5-4AFB2791EF76. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


